De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50181903 Galletas sencillas de sal

50192109 Papas fritas de talego o mezclas

50202301 Agua

50202304 Jugos de repisa

El monto de : **Un  millon doscientos treinta y ocho  mil trescientos nueve con 60/100 (1,238,309.60)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 1,238,309.60

Total 1,238,309.60